
 č. j. NPÚ: NPÚ-362/60185/2018 

 číslo smlouvy NPÚ: S/NPÚ-362/31/2018 
2 EL, spol. s r.o. 
IČO 60112018, DIČ CZ60112018 
právní forma: společnost s ručením omezeným 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 5531 
se sídlem: Otokara Březiny 1177/2, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 
místo podnikání: Otokara Březiny 1177/2, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 
zastoupený Ing. Ladislavem Vokřínkem, jednatelem ve funkci ředitele 
bankovní spojení: UniCredit Bank, číslo účtu: 1031317005/2700 
ID datové schránky: yfvdkvy 
(dále jako „Prodávající“ na straně jedné) 
 
a 
 

Národní památkový ústav 
IČO 75032333, DIČ CZ75032333 
státní příspěvková organizace 
se sídlem Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 
zastoupený Ing. Jiřím Balským, ředitelem územního odborného pracoviště v Josefově 
bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 620007-60039011/0710 
ID DS: 2cy8h6t 
doručovací a fakturační adresa: 
Národní památkový ústav 
územní odborné pracoviště v Josefově 
Okružní 418, 551 02 Jaroměř – Josefov 
(dále jako „Kupující“ na straně druhé) 

 
(Prodávající a Kupující jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“) 
 

uzavírají dle ustanovení § 2078 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
níže uvedeného dne, měsíce a roku, a to na základě vzájemného konsensu, tuto 

 

KUPNÍ SMLOUVU 
  

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Tato kupní smlouva (dále jen „Smlouva“) se uzavírá na základě nabídky, kterou Prodávající podal dne 16. 7. 
2018 (ID zadávacích řízení v systému NEN: N006/18/V00014190, kód a název komodity v NIPEZ: 30232150-0 
- inkoustové tiskárny a N006/18/V00014191, kód a název komodity v NIPEZ: 30192113-6 - inkoustové 
náplně; spisové č. j. NPÚ-362/60169/2018 ze dne 27. 7. 2018). 

2. Kupující je právnickou osobou, státní příspěvkovou organizací zřízenou rozhodnutím Ministerstva kultury ČR 
pod č. j. 11617/2002.  

3. Za Kupujícího jedná ve věcech organizačních a obchodních Světlana Veselková, tel. - 

Článek II. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem Smlouvy je úprava podmínek, práv a povinností Smluvních stran ve věci koupě  
1.1. multifunkční tiskárny EPSON WORKFORCE PRO WF-C869RD3TWFC (A3, NET, WIFI, DUPLEX, PCL 

MULTIFUNKCE) s parametry uvedenými v produktové nabídce ze dne 16. 7. 2018, která je přílohou č. 1 
Smlouvy, 

1.2. sady 4 tonerů do multifunkční tiskárny EPSON WORKFORCE PRO WF-C869RD3TWFC s parametry 
uvedenými v produktové nabídce ze dne 16. 7. 2018, která je přílohou č. 2 Smlouvy. 

2. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje Kupujícímu dodat a do provozu uvést multifunkční tiskárnu EPSON 
WORKFORCE PRO WF-C869RD3TWFC a spolu s ní sadu 4 tonerů do této tiskárny s parametry uvedeným 



koupě multifunkční tiskárny EPSON a sady 4 tonerů  stránka 2 z 5 

v příloze č. 1 a 2 Smlouvy (dále také jako „Předmět koupě“), a umožní Kupujícímu nabýt k Předmětu koupě 
vlastnické právo. V této souvislosti Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Předmětu koupě. 

3. Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít do vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s 
Předmětem koupě přináležející Kupujícímu a zaplatit za něj kupní cenu ve výši sjednané touto Smlouvou. 

Článek III. 
Kupní cena  

1. Kupní cena za Předmět koupě byla stanovena na základě nabídky Prodávajícího. 
 

2. Kupní cena za multifunkční tiskárnu EPSON WORKFORCE PRO WF-C869RD3TWFC činí 
bez DPH  29.300,00 Kč 
21% DPH …………………………………………………………………………………..……………………………………………...  6.153,00 Kč 
včetně DPH …………………………………………………………………………………..…………………………………..…  35.453,00 Kč 
 

3. Kupní cena za sadu 4 tonerů do multifunkční tiskárny EPSON WORKFORCE PRO WF-C869RD3TWFC činí 
bez DPH  68.700,00 Kč 
21% DPH …………………………………………………………………………………..……………………………………………...  14.427,00 Kč 
včetně DPH …………………………………………………………………………………..…………………………………..…  83.127,00 Kč 
3.1. z toho cena  
toneru EPSON Ink čer WorkForce Pro WF-C869R Black XXL Ink Supply Unit 1.520,5 ml činí 
bez DPH ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………..  10.950,00 Kč 
21 % DPH …………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 2.299,50 Kč 
včetně DPH …………………………………………………………………………………………………………………………………………… 13.249,50 Kč 
 

toneru EPSON Ink bar WorkForce Pro WF-C869R Cyan XXL Ink Supply Unit 735,2 ml činí 
bez DPH ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………..  19.250,00 Kč 
21 % DPH …………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 4.042,50 Kč 
včetně DPH …………………………………………………………………………………………………………………………………………… 23.292,50 Kč 
 

toneru EPSON Ink bar WorkForce Pro WF-C869R Magenta XXL Ink Supply Unit 735,2 ml činí 
bez DPH ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………..  19.250,00 Kč 
21 % DPH …………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 4.042,50 Kč 
včetně DPH …………………………………………………………………………………………………………………………………………… 23.292,50 Kč 
 

toneru EPSON Ink bar WorkForce Pro WF-C869R Yellow XXL Ink Supply Unit 735,2 ml činí 
bez DPH ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………..  19.250,00 Kč 
21 % DPH …………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 4.042,50 Kč 
včetně DPH ………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 23.292,50 Kč 
 

4. Kupní ceny dle odst. 2 a odst. 3 zahrnují konečné ceny za všechny části Předmětu koupě a za všechny další 
činnosti související s dodávkou Předmětu koupě do místa převzetí, s jeho předáním Kupujícímu a 
s uvedením Předmětu koupě do provozu. 

Článek IV. 
Obchodní podmínky 

1. Kupující neposkytuje Prodávajícímu žádné zálohy. 
2. Kupní cena bude uhrazena po předání a převzetí Předmětu koupě bez vad a po jeho uvedení do provozu, 

což bude potvrzeno oboustranně podepsaným dodacím listem, případně až po odstranění vad zjištěných při 
předání a převzetí Předmětu koupě (viz čl. VI. Smlouvy). 

3. Daňový doklad (faktura) musí mít náležitosti účetního dokladu v rozsahu vymezeném zákonem č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a daňového dokladu v rozsahu vymezeném zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nedílnou součástí faktury je dodací 
list podepsaný osobou oprávněnou za Kupujícího k převzetí Předmětu koupě. 

4. Na faktuře bude dále uvedeno číslo Smlouvy Kupujícího a kupní ceny jednotlivých části Předmětu koupě (tj. 
multifunkční tiskárnu EPSON a sady 4 tonerů) budou vyčísleny samostatně. 

5. Splatnost faktury je 21 dnů od doručení Kupujícímu. 
6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje 

náležitosti stanovené právním řádem České republiky a touto Smlouvou, nebo budou-li tyto náležitosti 
uvedeny chybně; v takovém případě není Kupující v prodlení. Prodávající je povinen vyhotovit novou 



koupě multifunkční tiskárny EPSON a sady 4 tonerů  stránka 3 z 5 

fakturu a doručit ji Kupujícímu do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne obdržení vrácené faktury. Okamžikem 
doručení nové faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce do 21 dnů. 

7. Faktura je považována za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu Kupujícího ve 
prospěch účtu Prodávajícího uvedeného v záhlaví této Smlouvy. 

8. Nárok na zaplacení kupní ceny Předmětu koupě či sjednané smluvní pokuty není Prodávající oprávněn 
postoupit třetí osobě s tím, že takové případné postoupení by odporovalo dohodě Smluvních stran a bylo 
neplatné. Jiná práva či povinnosti vyplývající z této Smlouvy není Prodávající oprávněn postoupit nebo 
převést na třetí osobu bez písemného souhlasu Kupujícího. 

9. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu Smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a není veden v registru nespolehlivých plátců 
DPH. Prodávající se v této souvislosti zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního převodu pouze účet či 
účty, které jsou správcem daně zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Prodávající dále souhlasí s tím, aby Kupující provedl 
zajišťovací úhradu DPH přímo na účet příslušného finančního úřadu, jestliže Prodávající bude ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců DPH. V případě, že se Prodávající 
stane nespolehlivým plátcem DPH, je povinen tuto skutečnost písemně oznámit Kupujícímu nejpozději do 5 
(pěti) pracovních dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastala, přičemž oznámením se rozumí den, kdy Kupující 
předmětnou informaci prokazatelně obdržel. 

Článek V. 
Termín plnění Smlouvy  

Smluvní strany se dohodly, že Předmět koupě bude dodán nejpozději do 10 dnů ode dne účinnosti Smlouvy a 
v den dodání bude uveden do provozu. 

Článek VI. 
Předání a převzetí Předmětu koupě  

1. Místem předání a převzetí Předmětu koupě je pracoviště Kupujícího v Josefově, ul. Okružní, budova č. p. 
418, 2. NP, 551 02 Jaroměř – Josefov). 

2. K převzetí Předmětu koupě vyzve Prodávající Kupujícího buď písemně, nebo e-mailem na adresu -, a to 
v předstihu nejméně 3 (tří) pracovních dní před termínem, kdy má být předání a převzetí Předmětu koupě 
uskutečněno. 

3. Osobou oprávněnou za Kupujícího převzít Předmět koupě je Ing. Jiří Balský, tel. -. 
4.  Prodávající je povinen dodat Předmět koupě v předepsané či dohodnuté jakosti, množství, bez jakýchkoli 

věcných či právních vad a neprodleně, tj. nejpozději v den dodání uvést do provozu.  
5. Spolu Předmětem koupě budou dodány veškeré doklady a dokumentace vztahující se k Předmětu koupě 

vztahuje, přičemž tyto doklady a dokumentace musí být v českém jazyce. 
6.  Předmět koupě se považuje za dodaný okamžikem podpisu dodacího listu Kupujícím.  
7. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí Předmětu koupě, bude-li se na něm vyskytovat v okamžiku předání 

vada či více vad nebo nebude-li ve sjednané lhůtě uveden do provozu.  
8. V případě, že se i přes vadu či vady zjištěné na Předmětu koupě při předání Kupující rozhodne Předmět 

koupě převzít, bude o této skutečnosti sepsán protokol, kde bude uvedeno, že Kupující přebírá Předmět 
koupě s přesně popsanou vadou/vadami a Prodávajícímu bude stanovena lhůta k jejímu/jejich odstranění. 
Takový Předmět koupě se považuje za předaný. 

Článek VII. 
Vlastnické právo k Předmětu koupě  

Vlastnické právo k Předmětu koupě Kupující nabývá v okamžiku převzetí Předmětu koupě. Stejně tak, tj. 
okamžikem převzetí, přechází na Kupujícího nebezpečí škody na věci. 

Článek VIII. 
Záruka za jakost, odpovědnost za vady, reklamace 

1. Prodávající výslovně prohlašuje, že Předmět koupě je prostý věcných i právních vad a je způsobilý k užívání 
a Kupující prohlašuje, že se stavem Předmětu koupě se seznámil. 

2. Prodávající poskytuje ve smyslu ustanovení § 2113 a násl. Občanského zákoníku Kupujícímu záruku za jakost 
Předmětu koupě spočívající v tom, že Předmět koupě a jeho veškeré součásti budou po celou dobu trvání 
záruky za jakost způsobilé ke smluvenému či obvyklému užívání, respektive, že Předmět koupě si zachová 



koupě multifunkční tiskárny EPSON a sady 4 tonerů  stránka 4 z 5 

smluvené či obvyklé vlastnosti.  
3. Smluvní strany si sjednávají záruku za jakost  

3.1. v délce trvání 5 (pěti) let u tiskárny EPSON WORKFORCE PRO WF-C869RD3TWFC, 
3.2. v délce trvání 2 (dvou) let u tonerů dodaných spolu s tiskárnou EPSON WORKFORCE PRO WF-

C869RD3TWFC. 
4. Záruční doba počíná běžet ode dne následujícího po předání a převzetí Předmětu koupě. 
5. Po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat Předmět koupě pro vady, za které odpovídá Prodávající, záruční 

doba neběží. 
6. Prodávající odpovídá za vady, které má Předmět koupě při převzetí, jakož i za vady, které se vyskytnou po 

jeho převzetí v době trvání záruky za jakost.  
7. Kupující je povinen zjištěné vady oznámit bez zbytečného odkladu písemně Prodávajícímu, a to nejpozději 

do 30 kalendářních dnů ode dne jejich zjištění.   
8. Prodávající se zavazuje reklamované vady na svůj náklad bezodkladně odstranit, nejpozději však do 30 

(třiceti) kalendářních dnů ode dne oznámení vady Kupujícím, nedohodnou-li se Smluvní strany s ohledem 
na charakter vad na lhůtě jiné. O odstranění vad sepíše Prodávající reklamační protokol. 

Článek IX. 
Ujednání o smluvních pokutách 

1. Bude-li Kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny, je Prodávající oprávněn požadovat po Kupujícím 
zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené platnými obecně závaznými právními předpisy.  

2. Bude-li Prodávající v prodlení s předáním Předmětu koupě nebo s jeho uvedením do provozu nebo 
v prodlení v odstranění vady či vad Předmětu koupě, je povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 
500 (pět set) Kč, a to za každý, i započatý den prodlení v termínech sjednaných touto Smlouvou nebo 
v termínech uvedených v protokolu o vadě či vadách jištěných při převzetí Předmětu koupě nebo 
v reklamačních protokolech. 

3. V případě porušení smluvní povinnosti stanovené v čl. IV. odst. 8 a odst. 9 Smlouvy se Prodávající povinen 
uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000 (padesáti tisíc) Kč. 

4. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů po obdržení písemné výzvy oprávněné strany k jejímu zaplacení na 
adresu povinné smluvní strany. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu případně 
vzniklé škody. Odstoupení od Smlouvy se nikterak nedotýká nároku na smluvní pokutu. 

Článek X. 
Platnost a účinnost Smlouvy 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že její uveřejnění zajistí Kupující.  

Článek XI. 
Odstoupení od Smlouvy 

1. Od této smlouvy může kterákoliv Smluvní strana odstoupit, byla-li Smlouva druhou Smluvní stranou 
porušena podstatným způsobem či opakovaně.  

2. Za podstatné porušení této Smlouvy ze strany Prodávajícího zakládající právo Kupujícího odstoupit od 
Smlouvy je považováno zejména prodlení s dodáním nebo se zprovozněním Předmětu smlouvy delší než 14 
dnů a neodstranění vad Předmětu koupě ve lhůtě delší než 30 dnů od jejich oznámení.  

3. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Kupujícího se považuje více než 30 denní prodlení s úhradou 
faktury oproti splatnosti sjednané v této Smlouvě, pokud byl na prodlení písemně Prodávajícím upozorněn. 

4. Opakovaným porušením Smlouvy se rozumí porušení téže povinnosti nejméně třikrát v době trvání 
Smlouvy. Ostatní porušení smluvních povinností jsou považována za nepodstatná.  

5. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem, kdy je písemné odstoupení doručeno druhé Smluvní straně. 
V případě pochybností se má za to, že je odstoupení doručeno třetí den od jeho odeslání na adresu Smluvní 
strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy. 

6. Následkem odstoupení od Smlouvy se Smlouva od počátku ruší. Smluvní strany jsou povinny vypořádat 
vzájemně své závazky, zejména Prodávající vrátit Kupujícímu veškeré obdržené platby a Kupující 
Prodávajícímu již dodaný Předmět smlouvy, a to do 14 dnů ode dne, kdy nastanou účinky odstoupení od 
Smlouvy. O vzájemném vypořádání svých závazků pořídí Smluvní strany zápis. Odstoupením od Smlouvy 
není dotčen nárok na zaplacení sjednaných smluvních pokut ani nárok na náhradu vzniklé škody. 



koupě multifunkční tiskárny EPSON a sady 4 tonerů  stránka 5 z 5 

Článek XII. 
Další ujednání 

1. Smluvní strany se navzájem zavazují poskytnout si na základě výzvy druhé Smluvní strany, nebo i bez takové 
výzvy, veškerou nutnou součinnost k naplnění účelu této Smlouvy. 

2. Smluvní strany deklarují svůj zájem na smírném řešení sporů vzniklých v souvislosti s plnění této Smlouvy. 
Až poté, co budou vyčerpány možnosti smírného řešení, budou spory řešeny v rámci soudního řízení. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva vč. přílohy může být předmětem zveřejnění dle platných 
právních předpisů. Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 2985 Občanského zákoníku a udělují svolení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Smluvní strany se zavazují nakládat se všemi osobními údaji, které si vzájemně v souvislosti s plněním 
smlouvy poskytnou, v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, v platném znění, a v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Informace 
k ochraně osobních údajů jsou ze strany Objednatele uveřejněny na webových stránkách www.npu.cz, 
v sekci „Ochrana osobních údajů“. 

5. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů. 

6. Smluvní strany se dále dohodly, že závaznou část jejich smluvních ujednání tvoří obě přílohy uvedené 
závěru Smlouvy. 

Článek XIII. 
Závěrečná ujednání 

1. Vzájemné závazky a vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí platnými právními předpisy, především 
zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tato Smlouva se vyhotovuje v jazyce českém, ve třech vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž dva 
obdrží Kupující a jeden Prodávající.  

3. Jakékoli změny nebo doplňky Smlouvy je možné činit pouze prostřednictvím postupně číslovaných 
písemných dodatků, a to na základě úplného a vzájemného konsensu obou Smluvních stran vyjádřeného 
podpisy osob oprávněných jednat za Smluvní strany.  

4. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva je pro obě Smluvní strany určitá a srozumitelná, Smlouvu uzavírají 
podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů a nikoliv v tísni, a že vzájemné plnění dle této Smlouvy není v 
hrubém nepoměru. Na důkaz výše uvedeného prohlášení připojují osoby oprávněné jednat za Smluvní 
strany své podpisy.  

 
 V Josefově, dne 30. 7. 2018 V Hradci Králové, dne 30. 7. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

…….................................................... ………................................................... 
 Ing. Jiří Balský      Ing. Ladislav Vokřínek 
 ředitel NPÚ ÚOP v Josefově       jednatel 
 za Kupujícího  za Prodávajícího 
 
 
Příloha č. 1 – produktová nabídka multifunkční tiskárny Epson 
Příloha č. 2 – produktová nabídka sady 4 tonerů multifunkční tiskárny Epson 

http://www.npu.cz/


Produktová nabídka

platnost nabídky do ze dne 16.7.2018

Prodejce

Firma 2 EL, spol. s r.o.

Kontaktní osoba 2 EL, spol. s r.o.

Telefon

PSČ a město 500 02 HRADEC KRÁLOVÉ

Fax

Email ds@2el.cz

Doplňující text Speciální nabídka pro NPÚ  - platí do 27.7.2018

PartNo Název Ks Cena

C11CF34401BP EPSON tiskárna ink WORKFORCE PRO WF-C869RD3TWFC , A3,NET, WIFI,
DUPLEX,PCL  MULTIFUNKCE

1 24 300,00 Kč

CP05SPONCF34 EPSON servispack WF-C869xxxx 5 Years Spares Only 1 1 000,00 Kč

Instalace 1 4 000,00 Kč

Ce lko vá  ce na  b e z DPH 29 300,00 Kč

35 453,00 KčCe lko vá  ce na  s  DPH

EPSON tiskárna ink WORKFORCE PRO WF-C869RD3TWFC , A3,NET,
WIFI, DUPLEX,PCL  MULTIFUNKCE

PartNo: C11CF34401BP

Záruka: 12 Měsíc(ů)

Cena celkem s DPH: 29 403,00 Kč

Popis:
Tisk se špičkovou výtěžnostíTato firemní tiskárna díky systému Replaceable Ink Pack System (RIPS) se špičkovou
výtěžností společnosti Epson dokáže vytisknout 84 000 stran bez výměny spotřebního materiálu. Ušetříte čas strávený
doplňováním spotřebního materiálu a omezíte svůj dopad na životní prostředí díky snížení spotřeby energie až
o 95 % a množství odpadu až o 99 %. Tiskárna navíc využívá technologii PrecisionCore, která vyniká svou rychlostí,
kvalitou, spolehlivostí a efektivitou.Až 84 000 stran nepřerušovaného tiskuDíky balení inkoustu se špičkovou výtěžností
můžete vytisknout až 84 000 stran, než bude zapotřebí inkoust vyměnit. Oproti barevným laserovým tiskárnám
a kopírkám to znamená až 4,5krát více výtisků. Omezíte zásahy uživatelů až o 98 %, protože inkoust budete vyměňovat

 1 z 4



méně často.Nejlepší volbaTiskárna využívá technologii PrecisionCore, nejpokročilejší tiskovou hlavu od společnosti
Epson pro firemní použití. Ve srovnání s konkurenčními laserovými tiskárnami navíc spotřebuje až o 95 % méně energie,
protože nevyžaduje zahřívání. Oproti laserovým tiskárnám a kopírkám vyniká také snížením objemu odpadu o 99 % a je
až o 23 % tišší.Vyšší produktivitaRychlost vytištění první strany je ve srovnání s konkurenčními výrobky až 3,5násobná.
Kratší je také doba čekání a vzdálenost, kterou je třeba ujít k vyzvednutí úlohy, protože tiskárna je speciálně určena pro
pracovní skupiny.Určeno pro firmyŠiroká škála softwaru a nástrojů vám poskytne naprostou kontrolu. Přináší totiž
možnosti zabezpečeného tisku, umožňuje efektivní skenování a usnadňuje vzdálenou správu zařízení. Technologie NFC
a bezdrátové připojení také podporují tisk z mobilních zařízení. A díky uživatelskému rozhraní a dotykové obrazovce
inspirované chytrými telefony je navíc ovládání zcela intuitivní. Platforma Epson Open Platform a naše spolupráce
s nezávislými dodavateli softwaru přinášejí další řešení, jako je software pro správu tisku PaperCut. Tiskárna je určena
do náročného prostředí, takže zásobník na papír i další součásti jsou pevné a odolné.Technická specifikaceMetoda
tisku: Tisková hlava PrecisionCore™Konfigurace trysek: 800 trysky černá, 800 Trysek pro každou barvuMin. velikost
kapky: 4,6 pl, S technologií s proměnlivou velikostí kapiček inkoustuInkoustová technologie: Replaceable Ink Pack
System (RIPS)Application: Střední pracovní skupinaMultifunkce: Tisk, skenování,kopírování, FaxČas do vytištění první
stránky: Černobíle 6 s, Colour 6 sRychlost tisku ISO/IEC 24734: 24 Str./min Černobíle, 24 Str./min ColourRychlost
oboustranného tisku ISO/IEC 24734: 16 A4 str./min. Černobíle, 16 A4 str./min. ColourRychlost tisku ISO/IEC 24734 (A3): 13
Str./min Černobíle, 13 Str./min ColourPrinting speed ISO/IEC 24734 (A3): 11 A4 str./min. Černobíle, 11 A4 str./min.
ColourRychlost tisku: 35 Str./min Černobíle (obyčejný papír), 35 Str./min Colour (obyčejný papír)Tiskové rozlišení: 4.800 x
1.200 dpiMax. objem tisku: 75.000 Stran za měsícRecommended Duty Cycle: 2.000 - 10.000 Stran za měsícBarvy: Černá,
Azurová, Žlutá, PurpurováRychlost jednostranného skenování (A4 černobíle): 200 dpi (with ADF); , 25 ipm with ADF scan
200 dpi (flatbed) 4 sec. with flatbed scanRychlost oboustranného skenování (A4 černobíle): 45 ipm with ADF scan; 200
dpi (with ADF)Rychlost jednostranného skenování (A4 barevně): 25 ipm with ADF scan 200 dpi (flatbed) 4 sec. with
flatbed scan; 200 dpi (with ADF)Rychlost oboustranného skenování (A4 barevně): 200 dpi (with ADF); , 45 ipm with ADF
scanSkenovací rozlišení: 1.200 dpi x 2.400 dpi (horizontálně x vertikálně)Optické rozlišení (ADF): 600 dpi x 600 dpi
(horizontálně x vertikálně)Advanced document integration: E-mail, FTP, Složky v síti, Počítač (Epson Document Capture
Pro), Služba Microsoft SharePoint s aplikací Epson Document Capture Pro, Paměťové zařízení USBVýstupní formáty:
JPEG, TIFF, PDFTyp skeneru: Contact image sensor (CIS)Typ faxu: Černobílé i barevné faxování bez nutnosti zapínat
počítačRychlost odesílání faxu: Až 33,6 kb/s / přibl. 3 s/stránkuRežim korekce chyb: CCITU/ITU Group3 – fax s režimem
korekce chybRychlé volby faxových čísel (max.): 2.000 jména a číslaPaměť na stránky: Až 550 stran / 6 MB (tabulka č. 1
ITU-T)Faxové funkce: Faxování z PC, Fax na e-mail, Příjem a uložení, Automatické opakování, Rychlá volba, Fax do
složky, AdresářRychlost kopírování: až 21 ipm Colour, až 22 ipm Black*Simplex ADF 600 x 600 dpi (ISO/ IEC 24735)
Rozlišení kopírování (dpi): 600 x 1200Zmenšení / zvětšení: 25 % - 400 % Auto fit functionMaximální počet kopií:
999Maximální velikost kopie: A3Protokoly pro síťový tisk: LPR, FTP, IPP, Konektor 9100, WSD, Net BIOS přes TCP/IP,
IPPS, PTP přes IP, DPS přes IP, IS, Bonjour/AirprintProtokoly pro síťovou správu: HTTP, DHCP, BOOTP, APIPA, DDNS,
mDNS, SNTP, WSD, LLTD, SMTP, LLMNR, POP3, IEEE 802.1X, ARP, GARP, EAP, ICMP, IGMP, DCHP, DNS-SD,
HTTPS, XMPP, SMTPS, LDAP, LDAPS, SNMP 1.0, SNMP 2.0c, SNMP 3.0, SNMP TrapProtokoly síťového skenování:
NetBIOS přes TCP/IP, WSD-Scan, Bonjour/Airprint, FTPRozhraní: bezdrátová síť LAN IEEE 802.11a/b/g/n, USB 2.0 typu
A (2x), Wi-Fi Direct, Hostitel USB, Ethernetové rozhraní (1000 Base-T/ 100-Base TX/ 10-Base-T), Vysokorychlostní
rozhraní USB – kompatibilní s USB 2.0, USB 3.0 Type BWLAN zabezpečení: WEP 64 Bit, WEP 128 Bit, WPA PSK (TKIP),
WPA2 PSK (AES), WPA2 Enterprise (AES)Síťové protokoly: TCP, UDP, HTTP, HTTPS, IPv4, IPv6, IPSEC, SSL/
TLSFormáty papíru: A3+, A3, A4, A5, A6, B4, B5, B6, C4 (obálka), C5 (obálka), C6 (obálka), DL (obálka), No. 10 (obálka),
Letter, 10 x 15 cm, 13 x 18 cm, 20 x 25 cm, HLT, EXE, Legal, TabloidAutomatický podavač dokumentů: 50 StranyVhodná
gramáž papíru: 64 g/m2 - 300 g/m2Duplexní tisk: AnoKapacita výstupního zásobníku: 250 ListyKapacita zásobníku papíru:
1.835 Listy Standardní, 1.835 Listy max.Standard paper tray(s): Víceúčelový zásobník na 85 listů, 250-sheet paper tray, 3 x
500 sheet paper tray, CabinetMaximální vstup papíru: 1.835Zadní dráha papíru (speciální média): AnoPočet zásobníků
papíru: 5Název vstupu papíru: RASFFormáty papíru: A3+, A3, A4, A5, A6, B4, B5, B6, C4 (obálka), C5 (obálka), C6
(obálka), DL (obálka), Č. 10 (obálka), Letter, 10 x 15 cm, 13 x 18 cm, 20 x 25 cm, 16 : 9, HLT, Uživatelsky definovaný, Legal,
Executive, SRA3, TabloidVlastní velikosti: Min 55x 330 mm to Max 127x 1.200 mmkompatibilní gramáž papíru: 64 g/m2 -
300 g/m2Kapacita papíru: 85 80gsmTyp média: Obyčejný papír, Recyklovaný papír, Barevný papír, Letterhead, Glossy
Photo PaperNázev vstupu papíru: C1Formáty papíru: A3, A4, A5, A6, B4, B5, B6, Letter, HLT, Legal, Executive,
Tabloidkompatibilní gramáž papíru: 64 g/m2 - 200 g/m2Kapacita papíru: 250 80gsmTyp média: Obyčejný papír,
Recyklovaný papír, Barevný papír, LetterheadNázev vstupu papíru: C2-C4Formáty papíru: A3, A4, A5, B4, B5, B6, Letter,
Legal, Executive, Tabloidkompatibilní gramáž papíru: 64 g/m2 - 200 g/m2Kapacita papíru: 500 80gsmNázev vstupu
papíru: Oboustranný tiskFormáty papíru: A3, A4, A5, B4, B5, B6, Letter, Legal, Executive, Tabloidkompatibilní gramáž
papíru: 64 g/m2 - 150 g/m2Kapacita papíru: 80gsmTyp média: Obyčejný papír, Recyklovaný papír, Barevný papír,
LetterheadSpotřeba energie: TEC 0,3 kWh/week, 40 W (samostatné kopírování, vzor ISO/IEC 24712), 1,6 W (úsporný
režim), 20 W Připraveno, 0,5 W (vypnutí),  ENERGY STAR® qualifiedNapájení: AC 100 V - 240 V, 50 Hz - 60 HzRozměry
výrobku: 787? x 873 x 1.162 mm (šířka x hloubka x výška)Hmotnost výrobku: 111,5 kgkompatibilní operační systémy: Citrix
XenApp 7.x, Linux, Mac OS 10.10.x, Mac OS 10.11, Mac OS 10.6+, Mac OS 10.7.x, Mac OS 10.8.x, Mac OS 10.9.x, Microsoft
Windows Vista (32/64bitová verze), Microsoft Windows XP (Home Edition / Prof / Prof X64 / Vista), SAP, Windows 10,
Windows 7, Windows 7 x64, Windows 8 (32/64bitová verze), Windows 8.1, Windows 8.1 x64 Edition, Windows Server 2003
(32/64bitová verze), Windows Server 2008 (32/64bitová verze), Windows Server 2008 R2, Windows Server 2012 (64bit),
Windows Server 2012 R2, Windows Vista, Windows Vista x64, Windows XP x64, Windows server 2003 R2Max. hladina
hluku: Provoz: 6,4 B (A)Akustický tlak: Provoz: 48 dB (A)Tisk z mobilních zařízení a tisk do cloudu: Epson Connect (iPrint,

 2 z 4



Email Print, Remote Print Driver, Scan-to-Cloud), Apple AirPrint, Google Cloud PrintNapájení: 100 V, 110 V, 220 V, 240
VObsah dodávky: Inicializační inkoustové jednotky, Hlavní zařízení, Zásobník papíru, napájecí kabel, průvodce rychlou
instalací, Návod k použití (CD), Záruční dokumentyFunkce a vlastnosti: Dotyková obrazovka, Přímé skenování do
tiskárny bez použití počítače, Přímý tisk z USBLCD displej: Typ: Barevně, Dotyková obrazovka, Úhlopříčka: 12,7
cmZpracování médií: Automatický oboustranný tisk (A4/A3, obyčejný papír), Tisk na výšku a na šířku, Zadní podavač
pro speciální médiaFunkce zabezpečení: Funkce omezení přístupu pomocí nástroje Epson Web Config, Zabezpečený
tisk důvěrných materiálů po zadání kódu PIN, Adresář LDAP, IPsec, IEEE802.1x, SSL (ověření serveru), Režim správce
paneluZáruka: 12 měsíců Servis u zákazníkaEmulace: PDF 1.7, PostScript 3, ESC/P-R, PCL5e, PCL5c, PCL6

Technické parametry:
Tisková technologie Inkoustová
Maximální formát tisku/média A3+ (330 mm)
Skutečné rozlišení tiskárny (v DPI) 1200x4800
Rozhraní tiskárny Síťové
Maximální rychlost tisku (A4 za minutu) 35
Automatický oboustranný tisk (Duplex) Ano
Standardní počet vstupních zásobníků 5
Maximální počet vstupních zásobníků 5
Typ skeneru Plochý
Skutečné rozlišení skeneru (v DPI) 2400
Automatický podavač dokumentů Ano
Fax Ano
Funkce Barevný tisk
Funkce Bezokrajový tisk
Funkce Oddělené náplně

EPSON servispack WF-C869xxxx 5 Years Spares Only

PartNo: CP05SPONCF34

Záruka: 0 Měsíc(ů)

Cena celkem s DPH: 1 210,00 Kč

Technické parametry:
Typ servisní služby Prodloužení záruky při koupi
Délka servisní služby (v letech) 5
Typ opravy V servise

Instalace

Cena celkem s DPH: 4 840,00 Kč

 3 z 4



 4 z 4



Produktová nabídka

platnost nabídky do ze dne 16.7.2018

Prodejce

Firma 2 EL, spol. s r.o.

Kontaktní osoba 2 EL, spol. s r.o.

Telefon

PSČ a město 500 02 HRADEC KRÁLOVÉ

Fax

Email ds@2el.cz

PartNo Název Ks Cena

C13T974100 EPSON Ink čer WorkForce Pro WF-C869R Black XXL Ink Supply Unit 1.520,5 ml 1 10 950,00 Kč

C13T974200 EPSON Ink bar WorkForce Pro WF-C869R Cyan XXL Ink Supply Unit 735,2 ml 1 19 250,00 Kč

C13T974300 EPSON Ink bar WorkForce Pro WF-C869R Magenta XXL Ink Supply Unit 735,2 ml 1 19 250,00 Kč

C13T974400 EPSON Ink bar WorkForce Pro WF-C869R Yellow XXL Ink Supply Unit 735,2 ml 1 19 250,00 Kč

Ce lko vá  ce na  b e z DPH 68 700,00 Kč

83 127,00 KčCe lko vá  ce na  s  DPH

EPSON Ink čer WorkForce Pro WF-C869R Black XXL Ink Supply Unit

1.520,5 ml

PartNo: C13T974100

Záruka: 6 Měsíc(ů)

Cena celkem s DPH: 13 249,50 Kč

Technické parametry:
Tisková technologie Inkoustová
Typ produktu spotřebního materiálu Černá cartridge/toner/páska

 1 z 3



EPSON Ink bar WorkForce Pro WF-C869R Cyan XXL Ink Supply Unit
735,2 ml

PartNo: C13T974200

Záruka: 6 Měsíc(ů)

Cena celkem s DPH: 23 292,50 Kč

Technické parametry:
Tisková technologie Inkoustová
Typ produktu spotřebního materiálu Barevná cartridge/toner/páska

EPSON Ink bar WorkForce Pro WF-C869R Magenta XXL Ink Supply Unit
735,2 ml

PartNo: C13T974300

Záruka: 6 Měsíc(ů)

Cena celkem s DPH: 23 292,50 Kč

Technické parametry:
Tisková technologie Inkoustová
Typ produktu spotřebního materiálu Barevná cartridge/toner/páska

 2 z 3



EPSON Ink bar WorkForce Pro WF-C869R Yellow XXL Ink Supply Unit
735,2 ml

PartNo: C13T974400

Záruka: 6 Měsíc(ů)

Cena celkem s DPH: 23 292,50 Kč

Technické parametry:
Tisková technologie Inkoustová
Typ produktu spotřebního materiálu Barevná cartridge/toner/páska

 3 z 3


	01__smlouva S_NPÚ-362_31_2018 - kupní smlouva - tiskárna Epson a sada 4 tonerů_zveřejnění v RS.pdf
	2EL - nabídka tiskány EPSON WORKFORCE PRO WF-C869RD3TWFC.pdf
	2EL - nabídka spotřebního materiálu - náplně black, cyan, magenta, yellow pro WF-C869R.pdf

		Jiří Balský
	2018-08-02T14:08:22+0200
	Praha
	aprobuji




